平成２６年４月１日

◇◇◇◇株式会社
　営業企画部　部長　◎◎　◎◎ 様

株式会社 ◆◆　◆◆

代表取締役 社長　●●　●●

ご請求金額の誤りについて（お詫び）
謹啓　早春の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　　平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、この度は、○○月○○日付にてお送りいたしました請求書の金額について、ご指摘のとおり、弊社担当者による入力ミスがございました。

　大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。深くお詫び申し上げます。

　同封にて、訂正した請求書をお送り致しますので、ご査収くださいますようお願い申し上げます。なお、前回の請求書はお手数ですが破棄してくださいますようお願いいたします。

　今後はこのようなことが二度と起こらぬよう、十二分に注意を払ってまいりますので、今回の件につきましては何とぞご容赦くださいますよう、重ねてお願い申しあげます。
　まずは、とり急ぎ書中をもちましてお詫び申し上げます。

謹白